
АДЫШНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.04.2021 № 326

г. Качканар
Обустановлении срока сноса многоквартирногожилого дома,

признанного аварийным и подлежащим сносу

В соответствии с частью 10 статьи 32 Жилищного кодекса Российской
Федерации, руководствуясь Уставом Качканарского городского округа, в
целях реализации подпрограммы 1 «Переселение граждан из
многоквартирных жилых домов, признанных аварийными и подлежащими
сносу» муниципальной программы «Реализация основных направлений в
строительном комплексе на территории Качканарского городского округа»
на 2019-2024 годы, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить собственникам помещений многоквартирного жилого
дома, признанного аварийным и подлежащим сносу, расположенного по
адресу: город Качканар, 4а микрорайон, дом 88, срок сноса дома - до
20.05.2021.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет». ›

Глава городского округ :, А.А. Ярославцев

Тип и тиф-. г, кии-р.уммрть ит.д и-опо-и-в-н-ях з….… … „шт: 1 иш …


